lei:

Ar t. 1º - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a abrir Crédito Adicional Suple-
mentar no orçamento de 2011, por convênio com Secretaria de Desenvolvimento Social para
o Programa de Proteção Social Básica, processo 035/2011, no valor de R$ 33.300,00 (trinta e
três mil e trezentos reais), para atender despesas junto aos departamentos do executivo:

Parágrafo Único – A despesa de que trata este artigo receberá a seguinte classificação:

02.12 – DEPARTAMENT O PROMOÇÃO SOCIAL
2.047 – Manutenção Programa de Proteção Social Básica - FMSA